СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СРЕДНЕАРГУНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ
от  22 декабря 2014 г.									№ 48

с. Среднеаргунск

О внесении изменения в решение Совета сельского поселения «Среднеаргунское» от 15.06.2009 года № 16 «Об утверждении Положения «Об администрации сельского поселения «Среднеаргунское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края»

	Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации № 131-Ф3, Уставом сельского поселения «Среднеаргунское, в соответствии со свидетельством о государственной регистрации права от 16.04.2014 г. 75 АА 552466, Совет сельского поселения «Среднеаргунское»
 решил:

	1. Внести следующее изменение в решение Совета сельского поселения «Среднеаргунское» от 15.06.2009 года № 16 «Об утверждении Положения «Об администрации сельского поселения «Среднеаргунское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края»:
- пункт 1.6 главы 1 изложить в следующей редакции:
«1.6. Местонахождение администрации: 674698, Россия, Забайкальский край, Краснокаменский район, с.Среднеаргунск, ул.Центральная, д.13, пом. 1».
	3. Данное решение опубликовать (обнародовать) в порядке, установленном Уставом сельского поселения «Среднеаргунское».

Глава сельского поселения 						 Н.Д.Рженева